
Características del producto:

> All wireless, no need wires any more
> Easy for installation and operation
> Open times: 16,000 times for lock, 10,000 times for keypad
> 433MHz Rolling Code technology
> Ultra low power consumption
> With two Transmisor remotos
> Metal Teclado inalámbrico de huellas digitales (IP65)
> 1000 usuarios (incluidos 100 usuarios de huellas digitales 900 usuarios de pin / tarjeta)
> 4~6 digits PIN, Tarjeta EM de 125 khz
> Distancia de comunicación: 20M max
> Open the lock by fingerprint keypad, Botón de salida inalámbrica and Transmisor remotos
> Battery life: more than 12 months

Capacidad de usuario
Longitud
Tipo de tarjeta

1000 Users (including 100 fingerprint users 900 PIN / card
users)
4-6 dígitos
125KHz EM card

Voltaje de funcionamiento
Bloqueo inalámbrico
Teclado inalámbrico de huellas digitales
Botón de salida inalámbrica
Transmisor remoto

2 unidades de baterías AA
3 unidades de baterías AAA
1 unidades de 2032 batería de litio
1 unidad de 2032 batería de litio

Corriente inactiva Todos los elementos <10ua
Corriente de trabajo
Teclado inalámbrico de huellas digitales
Bloqueo inalámbrico
Botón de salida inalámbrica
Transmisor remoto

<50mA
<42MA
<3MA
<3MA

Frecuencia de comunicación 433MHz
Communication Distance 20 m máximo
Temperatura de trabajo Al aire libre, IP65 (teclado de huellas digitales)
Temperatura de funcionamiento
Bloqueo inalámbrico
Teclado inalámbrico de huellas digitales

-20 ° C ~60 ° C (-4 ° F ~140 ° F)
-20 ° C ~60 ° C (-4 ° F ~140 ° F)

Humedad operativa 0%~ 86%RH
Físico
Bloqueo inalámbrico
Teclado inalámbrico de huellas digitales
Otros

Aleación de zinc
Aleación de zinc
Caparazón

Dimensiones
Teclado inalámbrico de huellas digitales
Bloqueo inalámbrico
Botón de salida inalámbrica
Transmisor remoto

L149 * W43.5 * H22 (mm)
L170 x W39 x D25 (mm)
L83 X W40 X D16 (mm)
L62 x W30 x D11.5 (mm)

Peso unitario
Teclado inalámbrico
Bloqueo inalámbrico
Botón de salida inalámbrica
Transmisor remoto

780g
300 g
400 g
30 g
25 g/pc






















